关于开放新生亲友入校预约权限的通知

为满足新生亲友来访需求，经学校研究决定，自 9 月 7 日

8:00 起，访客可通过“语 e 通”系统预约进校。具体通知如下：

1. 访客通过微信搜索进入“语 e 通”系统预约报备。为维护良好校园秩

序，报到当天仅限新生本人亲友来访，校外车辆原则上不得入校。建

议乘坐公共交通工具来校。

2. 访客在系统中准确填报被访人信息（含姓名、学院、电话号码等）及

访客信息（含姓名、性别、证件号码、入校事由等），被访人在办事大

厅审批通过 10 分钟后，访客可刷身份证出入校门。

3. 被访人应确保访客身份真实、来访事由正当。如有为无关人员审批或

转借、转租账号为他人审批等情形，将按学校有关管理规定予以严肃

处理。

如遇技术问题，可联系：010-82300062（上午 8:00—11:30；下午 13:00—

17:00） qq 群：12359213

在校学生亲友入校申请流程

1. 通过搜索微信小程序“语 e 通”或扫描下方二维码进行小程序。

2. 首次登录需要输入个人信息进行绑定。

3. 注册成功后，会出现下图界面，点击“申请入校”

4. 访客信息填报